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HanmeHoBaHue 61t04a

YTBEpXAato

, M- .milrn\>% "pe((an COw

MNPOXKWN MEYEHBLIE

Myka, caxap, Macso c/vB, SO, COMb WOANPOBAHHAS, APOXOKA, BOAA NUTLEBAS,

KapToghesb, Macsno pacr, Nyk

CYN MONOYHbIi ¢ MAKAPOHHbIMW

N3QEANAMN

ix.0. ./

MEHHIO

18 ceHTAGpA 2024 .

OCcHOBHOEe

Bbixon

3aBTpak

MO/IOKO, BOAA NUTLEBAs!, MakapoHHble U3AENNs 1 COpT, Mac/o C/uB, caxap

KAKAO C MOJIOKOM CIrYWEHHBIM

Kakao, MOJI0KO Cryuy, caxap, Boga nutbesas

XNEB

xne6
MToro

NOrypT
orypt

CANAT 13 BEIOKOYAHHOW

KAMYCThbI

Oobeq

KanycTa cBexasi, MOpkoBb, IMMOHHAA KWC-Ta, BOAA NUTLEBAS!, caxap, Macsno

£act

CYMN KAPTO®E/IbHbIA C MACHbIMW

PPUNKALENBKAMN

NyK, BOfA NUTbEBAs], kKapTohesib, MOPKOBbL, TOMATHasH nacTa, Mac/io pact 0,828,
rOBS\AMHA, COMb I0AVPOBAHHAs, YKPOM, NeTpyLuKa

nnaoB U3 NTuL bl

Kypbl , Macro pacT, MOpKOBb, /lyK, TOMaTHasi nacTa, kpyna pucoBas, Cosb

oaypoBaHHasi

KOMMOT N3 CMECUN CYXO®PYKTOB

CyXo(hpyKTbl, Caxap, IMMOHHAsA KUC-Ta, BoAa NUTbEBAs

XNEB

xne6
nToro

Bcero

Byxrantep (kanbkynstop)

3aB. Npou3BOACTBOM (Wed-nosap)

75

200

200

50

110

50

250

150

200

50

LleHa, py6.

7,4

14,6

18,9

3,4

44,3

45,00

4,6

29,2

39,1

7,0

3,4

83,3
172,61

HanuneknHa E.C.



HanmeHoBaHue 61t0aa

MMPOXKW MEYEHBLIE

Myka, caxap, Mac/io C/B, Lo, COMb OAMPOBaHHas, APOXKM, BOAA
nuTLEBas!, KapTOhe b, Macso pacT, JyK

CYM Mono4YHbli C MAKAPOHHbIMW
N3NENTNAMUN

MO/I0KO, BOAA NUTbEBAs, MakapoHHble U3genmsa 1 copT, Macsno civB,
caxap

KAKAO C MOJIOKOM CrYWEHHbIM
Kakao, MOJIOKO Cryuy, caxap, Boga nuibesas
MOorypeT

orypt

XNEB

xneb

NToro

CANAT N3 BENNOKOUYAHHOM KAMYCThI

KanycTta cBeXxasl, MOPKOBb, JIMMOHHaA K1UC-Ta, BOAa NUTbeBas, caxap,
Macsno pact

CYMN KAPTO®E/IbHbIA C MACHbLIMU
PPUNKALENBKAMU

NyK, Bofja NuUTbeBast, kapTohesib, MOPKOBb, TOMATHas nacTa, Macso pact
0,828, roesiavHa, Conb oaMpoBaHHas, yKpon, neTpyLuka

naoB M3 NTuybl

Kypbl , Macsio pact, MOPKOBb, /IyK, TOMaTHas nacrta, Kpyna pucosas, COJib
iofupoBaHHas

koMnoTtT N3 CMECU CYXO®PYKTOB

Cyxo(hpyKTbl, caxap, IMMOHHas KUC-Ta, BOAA NUTbEBAs

XNEB

xne6
NToro

Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. npou3BoacTBoM (wed-nosap)

MEHHO

18 ceHTa6pa 2024 .

OcHoBHOE

LeHa,

BbIXxo

A pyo6.

3aBTpak
75 7,41
200 14,59
200 18,88
110 45,00
50 3,44
89,32

Ob6ep

50 4,57
250 29,18
150 39,12
200 6,99
50 3,43
83,29
172,61

YTBepxaato

OupekTop.

Y Tarapckasa COL
/Be3pykux.0.U1./

XnuMunuyeckunii coctaB

Benku, r Xwupbl, r Yrnesogsbl, r

3,70 2,10 25,20
1,80 1,90 11,60
0,90 0,60 3,30
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
6,40 4,60 40,10
0,10 0,00 3,20
7,40 4,90 16,80
15,40 13,20 26,30
0,00 0,00 19,40
0,00 0,00 0,00
22,90 18,10 65,70
29,30 22,70 105,80

HanuBkuHa E.C.

OHepre-
Tnyeckas
LLEHHOCThb,
KKan

134,00

70,00

23,00

0,00

56,00

283,00

13,00

141,00

286,00

77,00

56,00

573,00
856,00



HanmeHoBaHue 61t04a

CAJIAT U3 BE/IOKOYAHHOW KAMYCThI

KanycTta cBeXxasl, MOPKOBb, /IMMOHHasA K1UC-Ta, Boga nuTbesBas, caxap,
Macno pact

PACCOJIbHUK NEHVHIPAACKNM

KapTodhenb, Kpyna nepriosasi, MOPKOBb, /lyK, OrypLibl KOHE, Mac/o pacT,
roBsAMHA, BOAA NUTLEBAS, COMb MOAMPOBAHHAs, TOMATHas nacra

nnos N3 ntuuybl

Kypbl , Macio pacT, MOPKOBb, JlyK, TOMaTHas nacra, Kpyna pucosas, cosb
logvpoBaHHas

KOMIOT U3 CMECK CYXO®PYKTOB

Cyxo(ppyKTbl, caxap, MMOHHasA KUC-Ta, BoAA NUTbEBAs

XJEB

xne6
MToro

Bcero

Byxrantep (kanbkynstop)

3aB. npousBoacTBoM (Wed-noBap)

MEHHIO

18 ceHTa6psa 2024 r.

JIbroTHUKN mMnaglwune

LleHa,
BbIxo
A py6.
Ob6ep
50 4,48
250 37,69
150 41,67
200 6,99
50 3,43
94,26
94,26
;W

YTBEpXaato

OunpekTop,

[arapckasa COLW

3e3pykux.0.n./

W oow

*£>

PUQVdj*

Xnmunueckmnihi coctas

benkn, r

0,10

10,70

15,40

0,00

0,00

26,20
26,20

Xwvpbl, 1

0,00

7,60

13,20

0,00

0,00

20,80
20,80

HanuBkuHa E.C.

Yrnesoabl, 1

3,20

17,60

26,30

19,40

0,00

66,50
66,50

OHepre-
Tnyeckas
LEeHHOCTb,
KKan

13,00

182,00

286,00

77,00

56,00

614,00
614,00



HanMmeHoBaHue 6n0aa

NMNPOXKWN NMEYEHBIE

MyKa, caxap, Macno C/vB, siiLo, Conb MOANPOBaHHaAs!, APOXOKM, BOAA
NUTLEBAs!, KPyra pucoBas, NeTPyLLKa, Macso pact

CYMN MONOYHbIAN CMAKAPOHHBLIMMN
M3JEANAMUN

MOJI0KO, BOZA MUTLEBAs], MakapoHHbIE U3Aenns 1 CopT, Macno Cus,
caxap

KAKAO C MOJTOKOM CIrYWEHHBIM
Kakao, MOJIOKO Cryll, caxap, Boga nutbesast

XNEB

xne6
NToro

Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

YTBEpxaato

\HUNC7
w V A J -nPCKITRo<
r 'lov
L \%
MEHIO I
18 ceHTAOpsa 2024 . ' ToW ePl
V/V"\'f_TOOO 0‘—4*
m £ i <>ENL HdN  CjfA-vy
3,,"3ive’n'eric'N
JIbTOTHUKN Lo
OH OVdj*
m XnmMmunyeckuii coctaB
eHa,
Bbixopn
py6.
Benku,r Xwupbl, 1 YrnesoAabl, r
3aBTpak
75 12,65 4,30 3,70 30,80
200 14,42 1,80 1,90 11,60
200 19,02 0,90 0,60 3,30
50 3,43 0,00 0,00 0,00
49,52 7,00 6,20 45,70
49,52 7,00 6,20 45,70

3aB. npou3BoacTBOM (Wed-noBap)

1J

"I'v

HanuBkuHa E.C.

OupekTop,
"pckas COLW
ayknx.0.1./

OHepre-
Tnyeckas
LEeHHOCTb,

KKan

173,00

70,00

23,00

56,00

322,00

322,00



YT1Bepxpaaro

OvpekTop,

arapckas COLW

MEHHIO

18 ceHTAGpPSA 2024 T.

CTapwue noaBo3nMble

XuMnuyeckuin coctaB

HavmeHoBaHue 61t00a Bbixopn Hewa,
py6.
Benku, r Xwupbl, r Yrnesogbl, r
Oobep

CAJIAT 13 BEJIOKOYAHHOW KAMYCTbI
KanycTta cBeXxad, MOpPKOBb, IMMOHHAasA K1UC-Ta, BOAA NUTbeBad, caxap, 50 4153 0110 0100 3120
Macno pact
PACCOJIbHUNK ﬂEHI/IHFPA,EI,CKI/II7I
KapTodhenb, Kpyna nepnosasi, MOPKOBb, NyK, OrypLbl KOHe, Macno pacT, 250 36,61 1O|70 7760 17160
roeaguHa, Boga nutbesas, CO/b ﬁO,qI/IpOBaHHaH, TOMaTHas nacra
nnoB M3 NTULbI
Kypbl , Macno pact, MOPKOBb, JlyK, TOMaTHasA nacta, Kpyna pucosas, COJib 150 40707 15140 13120 26130
ogmpoBaHHasn
KOMMNOT 3 CMECU CYXO®PYKTOB 200 6,92 0,00 0.00 19,40
CyXohpyKTbl, caxap, MMOHHas KUC-Ta, BOja NUTbeBas
XNEB 50 3,42 0,00 0,00 0,00
xne6
WToro 91,55 26,20 20,80 66,50
Bcero 91,55 26,20 20,80 66,50

Byxrantep (kanbkynaTtop)

n.?}
3aB. npou3BoAcTBOM (Wed-noBap) HanuskuHa E.C.

e3pyknx.0.n./

OHepre-
Tnyeckas
LEHHOCTb,

KKan

13,00

182,00

286,00

77,00

56,00

614,00
614,00



HavmeHoBaHue 6n1t0aa

CAJIAT 113 BEJIOKOYAHHOWM KAMYCTbI

KarnycTa cBexasi, MOPKOBb, /IMMOHHAsH KUC-Ta, BOAA NWUTbEBAs, caxap,
macno pact

PACCO/IbHUK IEHUHTPALCKWIA

KapToghesib, Kpyna nepoBasi, MOPKOBb, JlyK, OrypLbl KOHE, Macso pacT,
roBsiivHa, BOAA NUTLEBASs!, COMb MOAMPOBaHHas, ToMaTHas nacta

naoB M3 NTuMybl

Kypbl , Macso pacT, MOPKOBb, /lyK, TOMaTHas nacra, Kpyna pucosas, COJib
iogmpoBaHHas

koMmnoT N3 CMECU CYXOPPYKTOB

Cyxo(ppyKTbl, caxap, IMMOHHasA KUC-Ta, BOAA NUTbEBAst

XNEB

xne6
MToro

Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. Npon3BOACTBOM (Wed-noBap)

YTBEpxaato

OvpekTop,

arapckasa coul

MEHHIO

18 ceHTA6psa 2024 r.

Crapwmne OB3 obepf,

XNnMunyecknin cocTtas

Bbixop, Lga;éa’
' Benku, r Xwupbl, r Yrnesogasbl, r
Ob6en

50 4,58 0,10 0,00 3,20

250 36,82 10,70 7,60 17,60

150 40,68 15,40 13,20 26,30

200 6,97 0,00 0,00 19,40

50 3,44 0,00 0,00 0,00

92,49 26,20 20,80 66,50

92,49 26,20 20,80 66,50

HanuBknHa E C

3pyknx.0.nN/

OHepre-
Tuyeckas
LeHHOCTb,
KKan

13,00

182,00

286,00

77,00

56,00

614,00
614,00



HanmeHoBaHue 6nt04a

MUPOXKW NMEYEHBIE

MyKa, caxap, Mac/no cnB, SAL0, COMb MoAMpoBaHHas, APOXOKA, BOAA
nuTbeBas, Kpyna pucosas, neTpyLuka, Macsio pact

CYM MOJIOYHBLIN C MAKAPOHHbIMM
N3OENNAMN

MO/I0KO, BOAA NUTLEBAs!, MakapoHHble U3Aenus 1 copT, Macso Cm.,
caxap

KAKAO C MOJIOKOM CrYWEHHbBIM

Kakao, MOJIOKO CryLl, caxap, Boga nurbesast

XNEB

xne6

NT1oro

Bcero

Byxrantep (kanbkynstop)

3aB. npousBoacTBoM (WwWed-noBap)

MEHHIO

18 ceHTA6psA 2024 .

Ctapwue OB3 3aBTpak

XnmMmmnyecknuin cocrtaB

eHa,

Bbixop Lé)y6
' Benku, r Xwupbl, I Yrnesopgbl, r

3aBTpak
75 12,88 4,30 3,70 30,80
200 14,59 1,80 1,90 11,60
200 18,45 0,90 0,60 3,30
50 3,42 0,00 0,00 0,00
49,34 7,00 6,20 45,70
49,34 7,00 6,20 45,70

"L4 HanusknHa E.C.

npekTop.
aa COW
nx.0.n./

OHepre-
Tn4yeckas
LEHHOCTb,

KKan

173,00

70,00

23,00

56,00

322,00
322,00



HanmeHoBaHMe 610 0a

MUPOXKW MEYEHBLIE

MyKa, caxap, Macro C/vB, Lo, COMb WOANPOBaHHAS, APOXKU, BOAA
nnUTbEBas!, Kpyna pucoBasi, MeTpyLLIKa, Macio pact

CYIMN MOJIOYHbIA C MAKAPOHHbIMU
N3OENMNAMN

MO/I0KO, BOAA NUTLEBAs!, MakapoHHble U3Aenus 1 copT, Macnio cs,
caxap

KAKAO C MOJIOKOM CIrywEHHBbIM

Kakao, MOJI0KO Cryul, caxap, Boga nutbesas

XNEB

xne6
MToro

Bcero

Byxrantep (kanbkynsTtop)

3aB. npou3BoacTBOM (Wed-noBap)

LeHa,
Bbixo

A py6.
3aBTpak

75 12,77

200 14,38

200 16,39

50 3,43

46,97

46,97

HanuBkuHa E.C.

YTBEpXaato

XumMnyeckuin coctaB

Benkn,r

4,30

1,80

0,90

0,00

7,00
7,00

Xupbl, 1

3,70

1,90

0,60

0,00

6,20
6,20

Yrnesoabl, r

30,80

11,60

3,30

0,00

45,70
45,70

OHepre-
Tuyeckas
LLeHHOCTb,

KKan

173,00

70,00

23,00

56,00

322,00
322,00



18 ceHTAGpPSA 2024 T.

aro
ALULMNOAI
AvipekTop.
[Y Tarapckasa ,COL
Bespykux:|).N./

MEHHIO

> vieroi Y\ /

O/OHAana”"

Mnagwwue noaBo3nMbIe

o OHepre-
Xumuyeckuii coctas
6 B LUeHa, Tnyeckas
HanmeHoBaHne 61042 bIX0[, oy6. LEHHOCT,
Benkun, r Xwupbl, r Yrnesopgbl, r KKaT
Ooben
CANAT 13 BENOKOYAHHOW KAMYCTh!
KanycTta cBeXasl, MOPKOBb, /IMMOHHaA K1UC-Ta, BOAa NUTbeBas, caxap, 50 4’53 0’10 O’OO 3’20 13‘00
Macno pact
PACCOJIbHUK NEHUHTPALCKNW
kapTodhenb, Kpyna nepsioBasl, MOpPKOBb, NyK, OTypLibl KOHe, Macno pacT, 250 36'62 10’70 7‘60 17’60 182’00
roesanHa, Boga nnuTbeBas, CO/Mb ﬁOAMpOBaHHaH, TOMaTHas nacTta
nnos N3 nTtuuysbl
Kypbl , Macsio pact, MOPKOBb, /lyK, TOMaTHasa nacra, Kpyna pucosas, co/ib 150 40110 15140 13720 26,30 286,00
ioguposaHHas
KOMIMOT N3 CMECU CYXOPPYKTOB 200 6.93 0,00 0,00 19,40 77.00
Cyx0hpyKTbl, caxap, MMOHHasi KUC-Ta, BOfA NUTbeBas
XNEB 50 3,43 0,00 0,00 0,00 56,00
xne6
NToro 91,61 26,20 20,80 66,50 614,00
Bcero 91,61 26,20 20,80 66,50 614,00
Byxrantep (Kanbkynatop)
3aB. nponsBoacTBOM (Wwedp-nosap) f HanuskuHa E.C.



HanmeHoBaHue 6n0aa

CANAT W3 BENOKOYAHHOM®W KAMYCThI

KanycTta cBexasi, MOPKOBb, JIMMOHHaA K1UC-Ta, BOAa NUTbeBas, caxap,
macsio pact

PACCO/IbHUK NEHUHITPALCKUNA

KapToghesb, Kpyna neprioBasi, MOPKOBb, /lyK, OrypLibl KOHE, Mac/o pacr,
roBsiAMHa, BOAA NUTLEBAS, COMb ViO4MPOBaHHAS, TOMATHAs nacTa, nasp,
NCT, NETpyLUKa, yKpon

nnoB U3 NTULbl

Kypbl , Macno pacT, MOPKOBb, Jlyk, TOMaTHasi nacta, kpyna pucosas, Co/b
loaypoBaHHas

KOMNOT M3 CMECWN CYXO®PYKTOB
CyxOOpyKTbl, caxap, /IMMOHHas KnC-Ta, Boga NUTbeBas

XNEB

xne6
nToro

Bcero

Byxrantep (kanbkynstop)

3aB. npousBoAcTBoM (Wwed-nosap)

YTBepxpaato

OunpekTop.
>ckan COLW
>ykux.0.n./
18 ceHTaA6pAa 2024 r.
Mnagwwue OB3 obep
XuMunueckunii coctas SHepre-
LleHa, Tnyeckas
Bbixon
py6. 5 " LEeHHOCTb,
enkn,
, upbl, I Yrnesogbl, r KKaT
Obepn
50 4,58 0,10 0,00 3,20 13,00
250 44,89 10,80 7,60 17,70 183,00
150 40,71 15,40 13,20 26,30 286,00
200 7,00 0,00 0,00 19,40 77,00
50 3,42 0,00 0,00 0,00 56,00
100,60 26,30 20,80 66,60 615,00
100,60 26,30 20,80 66,60 615,00

HanuBkuHa E.C.



>HOpIO

[vpekTop.
:aa coul
mx.0.nN./
MEHHIO . .
18 ceHTAbpA 2024 T. \ 12
40”  30HUM3AX N
N« 0O H O NN
Mnagwwne OB3 3aBTpak
XUMUUyeckuii coctas SHepre-
LleHa, Tnyeckas
HanmeHoBaHue 61t aa Bbixop,
pyo. LEeHHOCTb,
Benku, r Xwupbl, T Yrnesoasl, r KKan
3aBTpak

MUPOXKW NMEYEHbIE

Myka, caxap, Macso CivB, siiLo, CoMb OAMPOBaHHASA, APOXOKM, BOAA 75 12,87 4,30 3,70 30,80 173,00
nnTbeBasi, Kpyna pucosasi, NeTpyLka, Macno pact

CYMN MoNno4YHblii C MAKAPOHHbIMU
N3NENVNAMN 200

14,57 1,80 1,90 11,60 70,00
MO/I0KO, BOAA NUTbeBast, MakapoHHble u3genns 1 copt, Macsno Cius,
caxap
KAKAO C MOJIOKOM CIrYWEHHbIM 200 18,46 0.90 0.60 3.30 23.00
Kakao, MOJIOKO CryLL, caxap, Boja nuTbeBast
XNEB 50 3,42 0,00 0,00 0,00 56,00
xne6
MToro 49,32 7,00 6,20 45,70 322,00
Bcero 49,32 7,00 6,20 45,70 322,00

Byxrantep (kanbkynstop)

3aB. npou3BoacTBOM (Wed-nosap) HanuskuHa E.C.



HanMmeHoBaHue 6n0aa

MMUPOXKW NMEYEHbIE

Myka, caxap, Mac/o /B, SO, CO/Mb OAMPOBAHHAS, APOXKM, BOAA
NUTLEBAs!, KPYna pucoBasl, NeTpyLIKa, Macso pact

CYM MOJIOYHBLIN C MAKAPOHHbIMU
N3OENMNAMUN

MOJSIOKO, BOAA NUTbEBAs, MakapoHHbIE U3AeNMs 1 COPT, MAC/O CMB,
caxap

KAKAO C MOJIOKOM CrYWEHHBbIM

Kakao, MOJIOKO Cryuy, caxap, Boga nuibesas

XNEB

xne6

nToro

Bcero

Byxrantep (kanbkynsitop)

3aB. npou3BoACcTBOM (Wed-nosap)

YTBEpXaato

MEHHIO

18 ceHTA6pAa 2024 r.

Mnagwune
XnMunyeckunii coctaB
LeHa,
Bbixop, py6
' Benku, r Xwupbl, I Yrnesogbl, r
3aBTpak
75 12,59 4,30 3,70 30,80
200 14,59 1,80 1,90 11,60
200 19,30 0,90 0,60 3,30
50 3,45 0,00 0,00 0,00
49,93 7,00 6,20 45,70
49,93 7,00 6,20 45,70

HanuBkuHa E.C.

OvpexTtop.
cou
o.n./

OHepre-
Tuyeckas
LEeHHOCTb,

KKan

173,00

70,00

23,00

56,00

322,00
322,00



